PRIMARIA

Classel SALZANO MARIA GIOVEDI
Classell ESPOSITO ANTONIETTA MARTEDI
ClasseIIl RISPOLI TERESA MERCOLEDI
ClasselV SALZANO NUNZIA LUNEDI
ClasseV GALLETTO SR DANIELA MERCOLEDI
Inglese APICELLA ANNA LUNEDI
Musica VOLPE GTANMARCO VENERDI
Ed. Motoria SENATORE ANNALISA GIOVEDI
Informatica DE ANGELIS VINCENZO VENERDI
Religione TROIANO SR ELENA MERCOLEDI
ESPOSITO FRANCESCA MERCOLEDI
18
GARIANOANGELA "+ & MARTEDI
. -
STANZIONE ANNA . Y MERCOLEDI
o ¢
. .

L] "n

14.00-15.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

10.30 -11.30

8.15-9.15

11.30-12.00

16.00-16.30

11.45-12.15

16.00-16.30

11.00 - 11.30

8.30-9.00

9.30-10.00

8.30-9.00




